附件：

南山区2023年79家社区党群服务中心政府购买项目综合评估结果

	序号
	所属街道
	中心名称
	运营机构
	各评估主体 评分
	总得分

（满分100+5分）

	
	
	
	
	社区党委

（满分40分）
	第三方专业评审组（满分30+5分）
	服务对象

（满分30分）
	

	1
	桃源
	龙联
	南风
	40
	25.24
	29.87
	95.11

	2
	南头
	南联
	新现代
	40
	25.01
	29.92
	94.93

	3
	南头
	田厦
	南风
	40
	24.54
	29.99
	94.53

	4
	蛇口
	渔二
	南风
	39
	25.53
	29.84
	94.37

	5
	南山
	南园
	至诚社工
	40
	24.26
	30
	94.26

	6
	桃源
	龙辉
	志远
	38.5
	25.91
	29.77
	94.18

	7
	蛇口
	海湾
	社联
	39
	24.73
	29.96
	93.69

	8
	粤海
	粤桂
	春暖
	40
	23.88
	29.72
	93.6

	9
	粤海
	滨海
	鹏星
	39
	24.84
	29.39
	93.23

	10
	南头
	南头城
	春暖
	38.5
	24.86
	29.79
	93.15

	11
	南头
	莲城
	鹏星
	38
	25.34
	29.66
	93

	12
	沙河
	新塘
	升阳升
	38.5
	24.53
	29.93
	92.96

	13
	西丽
	留仙
	南风
	37.5
	25.4
	30
	92.9

	14
	蛇口
	湾厦
	升阳升
	38.5
	24.37
	29.81
	92.68

	15
	桃源
	桃源
	惠民
	40
	23.44
	29.21
	92.65

	16
	桃源
	龙光
	升阳升
	37.5
	25.27
	29.87
	92.64

	17
	蛇口
	海滨
	升阳升
	40
	22.7
	29.91
	92.61

	18
	桃源
	珠光
	惠民
	40
	23.23
	29.38
	92.61

	19
	沙河
	沙河街
	南风
	39
	24.06
	29.48
	92.54

	20
	沙河
	白石洲东
	升阳升
	39
	23.79
	29.74
	92.53

	21
	桃源
	峰景
	志远
	39
	23.51
	29.93
	92.44

	22
	蛇口
	渔一
	南风
	40
	22.5
	29.87
	92.37

	23
	桃源
	塘朗
	新现代
	40
	22.54
	29.61
	92.15

	24
	南头
	大汪山
	志远
	38.5
	23.71
	29.89
	92.1

	25
	蛇口
	海昌
	社联
	38.5
	23.46
	30
	91.96

	26
	南头
	大新
	春暖
	40
	21.91
	29.82
	91.73

	27
	粤海
	京光
	启明星
	39
	22.96
	29.64
	91.6

	28
	粤海
	铜鼓
	春暖
	36
	25.73
	29.8
	91.53

	29
	南山
	学府
	至诚社工
	38
	23.61
	29.89
	91.5

	30
	粤海
	科技园
	阳光家庭
	39
	22.74
	29.75
	91.49

	31
	粤海
	龙城
	春暖
	39
	22.97
	29.45
	91.42

	32
	桃源
	龙珠
	南风
	40
	22.51
	28.86
	91.37

	33
	粤海
	麻岭
	阳光家庭
	37.5
	24.17
	29.67
	91.34

	34
	粤海
	南油
	鹏星
	38
	24.03
	29.29
	91.32

	35
	西丽
	松坪山
	南风
	38
	23.4
	29.61
	91.01

	36
	沙河
	星河街
	南风
	37.5
	23.61
	29.81
	90.92

	37
	蛇口
	东角头
	南风
	40
	21.23
	29.63
	90.86

	38
	南头
	红花园
	新现代
	38.5
	22.65
	29.7
	90.85

	39
	招商
	五湾
	彩虹
	38.5
	22.61
	29.72
	90.83

	40
	桃源
	大学城
	南风
	38.5
	22.57
	29.76
	90.83

	41
	招商
	四海
	阳光家庭
	40
	21.54
	29.21
	90.75

	42
	招商
	花果山
	阳光家庭
	39
	22.37
	29.36
	90.73

	43
	沙河
	高发
	升阳升
	37
	23.84
	29.81
	90.65

	44
	蛇口
	围仔
	南风
	37.5
	23.07
	29.96
	90.53

	45
	南头
	星海名城
	鹏星
	38
	23.7
	28.82
	90.52

	46
	招商
	沿山
	彩虹
	38.5
	23.11
	28.82
	90.43

	47
	沙河
	香山街
	南风
	36.5
	24.1
	29.57
	90.17

	48
	桃源
	平山
	南风
	37
	23.79
	29.36
	90.15

	49
	蛇口
	大铲
	南风
	37.5
	23.99
	28.6
	90.09

	50
	南头
	安乐
	南风
	40
	20.21
	29.87
	90.08

	51
	蛇口
	南水
	升阳升
	39
	21.97
	29.05
	90.02

	52
	南山
	荔湾
	升阳升
	37.5
	23.17
	29.33
	90

	53
	沙河
	中新街
	南风
	38
	22.61
	29.21
	89.82

	54
	粤海
	高新区
	春暖
	37
	22.84
	29.95
	89.79

	55
	南山
	荔芳
	春暖
	37.5
	22.03
	29.87
	89.4

	56
	沙河
	华夏街
	升阳升
	36
	23.87
	29.42
	89.29

	57
	南头
	同乐
	南风
	37.5
	22.49
	29.27
	89.26

	58
	桃源
	福光
	升阳升
	35
	24.76
	29.48
	89.24

	59
	沙河
	文昌街
	南风
	36
	23.57
	29.36
	88.93

	60
	南山
	荔林
	南风
	36
	23.21
	29.7
	88.91

	61
	桃源
	长源
	新现代
	37
	22.54
	29.37
	88.91

	62
	南山
	阳光棕榈
	南风
	36.5
	23.29
	29.03
	88.82

	63
	南山
	月亮湾
	升阳升
	36.5
	22.8
	29.5
	88.8

	64
	南山
	北头
	春暖
	36
	22.6
	29.96
	88.56

	65
	粤海
	深大
	春暖
	39
	22.27
	27.26
	88.53

	66
	招商
	赤湾
	彩虹
	37
	21.9
	29.61
	88.51

	67
	招商
	水湾
	阳光家庭
	37
	21.4
	29.87
	88.27

	68
	南头
	马家龙
	春暖
	35.5
	22.89
	29.86
	88.25

	69
	粤海
	海珠
	春暖
	36.5
	21.8
	29.93
	88.23

	70
	蛇口
	深圳湾
	南风
	39
	19.44
	29.65
	88.09

	71
	沙河
	光华街
	南风
	36.5
	21.63
	29.93
	88.06

	72
	粤海
	后海
	春暖
	35
	22.71
	29.89
	87.6

	73
	粤海
	大冲
	春暖
	36.5
	20.47
	29.78
	86.75

	74
	粤海
	蔚蓝海岸
	启明星
	31
	25.3
	29.6
	85.9

	75
	南头
	前海
	志远
	36
	19.52
	29.67
	85.19

	76
	南山
	南光
	春暖
	36.5
	18.47
	29.69
	84.66

	77
	蛇口
	雷岭
	南风
	36
	18.53
	29.54
	84.07

	78
	粤海
	创业路
	启明星
	35
	18.61
	29.63
	83.24

	79
	粤海
	名海
	阳光家庭
	36.5
	16.47
	29.49
	82.46


注：65分（含）为合格线。总分≥95分，为五星；

80分≤总得分﹤95分，为四星；65分≤总得分﹤80分，为三星；

总得分﹤65分，为不合格。
